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Службено гласило на
Општината Битола

излегува по потреба
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 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

СТР.2-БРОЈ 14 ЧЕТВРТОК, 06.11.2025СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

СТР.3-БРОЈ 14СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

ЧЕТВРТОК, 06.11.2025

Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

СТР.4-БРОЈ 14 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

ЧЕТВРТОК, 06.11.2025

Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

СТР.5-БРОЈ 14СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

ЧЕТВРТОК, 06.11.2025

Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

СТР.6-БРОЈ 14 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

ЧЕТВРТОК, 06.11.2025

Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

СТР.7-БРОЈ 14СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

ЧЕТВРТОК, 06.11.2025

Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

СТР.8-БРОЈ 14 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

ЧЕТВРТОК, 06.11.2025

Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

СТР.9-БРОЈ 14СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

ЧЕТВРТОК, 06.11.2025

Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

СТР.10-БРОЈ 14 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

ЧЕТВРТОК, 06.11.2025

Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

СТР.11-БРОЈ 14СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

ЧЕТВРТОК, 06.11.2025

Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.
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Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.
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Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

СТР.14-БРОЈ 14 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК, 06.11.2025

Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

СТР.15-БРОЈ 14СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛАЧЕТВРТОК, 06.11.2025

Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.
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Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.
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Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.
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Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и члено-
ви на Верификационата комисија......................1

О    Д    Л     У      К     А за верифицирање манда-
тите на членовите на Советот на Општината 
Битола..................................................................2

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е за формирање Комисија за 
мандатни прашања, избори и именувања.........3

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за избор на претседател на 
Советот на Општината Битола..........................3

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за дeпонирање потпис на 
овластено лице на жиро сметките на Општина-
та Битола..............................................................4

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за 
финансии и буџет на Советот на Општината 
Битола..................................................................7

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за јавни 
и комунални дејности на Советот на Општина-
та Битола..............................................................8

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за урба-
низам и заштита на животната средина на 
Советот на Општината Битола.........................8

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за јавни 
дејности на Советот на Општината Битола.....9

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за 
месна самоуправа на Советот на Општината 
Битола................................................................10

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за 
заштита на човековата средина на Советот на 
Општината Битола............................................10

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за доде-
лување на општински награди и признанија на 
Советот на Општината Битола.........................11

СОДРЖИНА
Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за 
статут и прописи на Советот на Општината 
Битола................................................................11

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за 
еднакви можности помеѓу жените и мажите на 
Советот на Општината Битола........................12

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за 
вршење надзор на материјално-финансиското 
работење на Советот на Општината Битола...12

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за евро-
интеграции и меѓународна соработка на Сове-
тот на Општината Битола.................................13

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за 
млади, спорт и рекреација на Советот на 
Општината Битола...........................................13

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за лока-
лен економски развој  на Советот на Општина-
та Битола............................................................14

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за 
безбедност на Советот на Општината 
Битола................................................................15

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за 
правата на децата на Советот на Општината 
Битола................................................................15

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за поди-
гање на спомен обележја..................................16

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Управен одбор на 
Фондот за  Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола.......................................16

Р Е Ш Е Н И Е за определување членови на 
Советот на Општината Битола кои ќе учеству-
ваат при склучување бракови..........................17

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.
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Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на
Верификационата комисија

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател и членови на  Верификационата коми-
сија, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 9 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр.15/05 и 20/20), 
Советот на Општината Битола на Првата (Кон-
ститутивна) седница одржана на ден 05.11.2025
год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

Издавач: Општина Битола
тел. 047 234 234; 047 208 300

Буџет на Општина Битола
Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М.

Д.Б. 4002996128471
Приходна Шифра 725211

 1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав:

 За претседател: Златко Лозановски             
 
 За членови:
  - Мартин Ивановски,     
  - Стефан Тековски,   
  - Петар Николовски и   
   - Димитар Кузмановски       

 2. Верификационата комисија, врз 
основа на известувањето од Oпштинската 
изборна комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот, како и по утвр-
дувањето на нивниот идентитет, поднесува  
извештај до Советот со предлог за верифика-
ција на мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола.
 
 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр. 09-114/3                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.       на Конститутивната седница
Б и т о л а                   на Советот на Општината  
                                              Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на
Советот на Општината Битола

 Се објавува Одлуката за верифицирање 
мандатите на членовите на Советот на Општи-
ната Битола, донесена на Првата (Конститутив-
на) седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со известувањето на 
Општинската изборна комисија Бр.11-113/2 од 
30.10.2025 год., и поднесениот Извештај и 
предлогот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општината Битола од 
страна на Верификационата комисија, Советот 
на Општината Битола на првата (Конститутив-
на) седница одржана на ден 05.11.2025 година, 
донесе

О    Д    Л     У      К     А
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола

Член 1

 Се верифицираат мандатите на члено-
вите на Советот на Општината Битола избрани 
на локалните избори одржани на 19.10.2025 
година и тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА
3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 

13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

Член 2

 Мандатот на членовите на советот трае 
4 (четири) години, сметано од 05.11.2025 
година.
 

Член 3

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола,“.

Бр.09-114/4                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.     на Конститутивната седница
Б и т о л а                  на Советот на Општината
                                            Јагода Талевска 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за мандатни прашања,
избори и именувања

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и име-
нувања, донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/3          ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
  Б и т о л а                            Тони Коњановски

 Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на првата (Конститутивна) седница 
одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш   Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за мандатни пра-

шања, избори и именувања

 1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општината Битола, во состав:

За претседател: Љубе Никлески           
     
За членови:   - Наташа Марковска       
                        - Илија Келепуровски            
                         - Јадранка Павловска      
   - Миле Трајковски

 2. Комисијата има задача да дава пред-
лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со име-
нувањата и разрешувањата од надлежност на 
советот, да определува висина на плати, други 
надоместоци и примања и друго.

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/5        ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конситутивната седница на
Б и т о л а             Советот на Општината 
         Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за избор на прет-
седател на Советот на Општината Битола, 
донесено на првата (Конститутивна) седница 
на Советот на Општината Битола одржана на  
ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски 

 Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на првата 
(Конститутивна) седница одржана на ден 
05.11.2025 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за избор на претседател 

на Советот на Општината Битола

 1. За претседател на Советот на Општи-
ната Битола се избира  БОЈАН БОЈКОСКИ

 2. Мандатот на претседателот на Сове-
тот на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 05.11.2025 година.

 3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен глас-
ник на Општината Битола“.

Бр.09-114/6         ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2025год.   на Конститутивната седница на
Б и т о л а            Советот на Општината 
       Јагода Талевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за дeпонирање 

потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

 Се објавува Решението за депонирање 
потпис на овластено лице на жиро сметките 
жиро на Општината Битола, донесено на 
Првата (Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 05.11.2025 
година.

Бр.08-1103/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски 

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за дeпонирање потпис на овластено лице
на жиро сметките на Општината Битола

1. Со паричните средства на жиро сметките:
 1.703014002963013-Буџет на Општина 
Битола
 2.703014002963719-Орган на Општина-
та
 3.703014002969614-Депозитна сметка
 4.7030140029785J6-Проект Бенефит
 5.7030140029785L5-Креирање на мож-
ности за работа за сите (УНДП)
 6.7030140029785M0-ОКР19-СДЦ
 7.7030140029785O9-СМАРТ-КУЛ-ТУР 
Донација
 8.7030140029785R2-Интеграција на 

Зелен транспорт во Градовите
 9.7030140029785U6-Детска градинка во 
АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и Шуберт 
ДООЕЛ Битола
 10.7030140029785V0-Ромска здравстве-
на заштита 2
 11.7030140029785W5-Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на Ромите
 12.7030140029785X0-Смарт за тебе 2
 13.7030140029785Y4-Образование за 
возрасни и деца Роми 2023 година
 14.7030140029785Z9-Зајакнување на 
улогата на младите во Општина Битола
 15.703014002978901-Изградба на 
центар за спорт и рекреативни активности
 16.703014002978902-Проект за рекон-
струкција на фасада-изведба на нова енергет-
ска и ефикасна фасада на ООУ Стив Наумов
 17.703014002978903-Изградба на коло-
воз на улици од ДУП за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 
4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210)
 18.703014002978904-Реконструкција на 
водовод, канализација и коловоз на улица Кара-
орман во населба Баир
 19.703014002978905-Реконструкција на 
линиски инфраструктурен објект-дел од 
ул.7-ма Бригада 
 20.703014002978910-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Христо Ботев
 21.703014002978911-Реконструкција на 
коловоз на ул.Романија
 22.703014002978912-Изградба на коло-
воз на локален пат во село Раштани
 23.703014002978913-Реконструкција на 
коловоз на ул.Димитар Тодоровски
 24.703014002978915-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.В. Миленковски, дел од 
ул.Гаврило Принцип, дел од ул.Паца Ванчова и 
крак 1
 25.703014002978916-Реконструкција на 
коловоз на улица во с.Ротино
 26.703014002978917-Реконструкција на 
коловоз на дел од ул.Дебарска
 27.703014002978918-Изградба на лини-
ска инфраструктурна градба-изградба на коло-
воз за локален пат од с.Барешани до манастир 
Св.Меркуриј во с.Барешани
 28.703014002978919-Реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба на коловоз за 
дел од ул.Мукос и Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба на коловоз за дел од 

ул.Љубојно 
 29.703014002978931-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12422/1, КО Битола 3
 30.703014002978932-Реконструкција на 
спортски игралишта во ООУ Климент Охрид-
ски КП 15556/1, КО Битола 1/2
 31.703014002978933-ЈП за Државни 
патишта 
 32.703014002978934-Изградба на спор-
тски игралишта во ПОУ Коле Канински
 33.703014002978935-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 2498 КО Битола 4, Ушици
 34.703014002978936-Изградба на спор-
тски игралишта во ПООУ Тодор Ангелевски 
КП 418 КО Раштани
 35.703014002978937-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Гоце Делчев КП 
12450/1 КО Битола 3 (Турско училиште)
 36.703014002978938-Живеалиште на 
копитари во Зоолошка градина
 37.703014002978939-Изградба на тера-
риум во Зоолошката градина
 38.703014002978941-Фудбалски стади-
он од 9907 гледачи во Општина Битола -бори-
лиште и атлетски патеки
 39.703014002978942-Реконструкција на 
спортски игралишта во У.Е. Поранешно Стре-
лиште, Битола КП 584/1, КО Битола 4
 40.703014002978943-Изградба на спор-
тски игралишта во ООУ Даме Груев КП 1763, 
КО Битола 4
 41.703014002978944-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ПОУ Даме Груев, 
Долно Оризари
 42.703014002978945-Реконструкција на 
водовод на ул.Бегова Чешма
 43.703014002978946-Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Тодор Ангелев-
ски
 44.703014002978947- Типска училишна 
спортска сала модел 1 во ООУ Стив Наумов
 45.703014002978948-Агенција за врабо-
тување
 46.703014002978949-Реконструкција на 
објект В1-намена образование и наука н.Буков-
ски ливади
 47.703014002978951-Реконструкција на 
објект бр.1 во село Крклино ПОУ Александар 
Турунџев

 48.703014002978953-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Даме Гру-
ев-Мал Париз
 49.703014002978954-Реконструкција на 
водовод на дел од ул.Даме Груев 
 50.703014002978955-Проект за рекон-
струкција на линиска инфраструктурна градба 
-Реконструкција на водовод на ул.Даме Груев
 51.703014002978956-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Бегова 
Чешма 
 52.703014002978957-Изградба на 
фекална и атмосферска канализација на 
ул.Ѓорѓи Димитров
 53.703014002978958-Изградба на водо-
водна мрежа на ул.Ѓорѓи Димитров
 54.703014002978959-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза водовод)
 55.703014002978961-Изградба на улици 
во АРМ четврт 2 СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улица од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (фаза канализација)
 56.703014002978962-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза водовод)
 57.703014002978963-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (фаза канализација)
 58.703014002978964- Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
водовод)
 59.703014002978965-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница, Општина 
Битола (фаза канализација)
 60.703014002978967-ОИК
 61.703014002978968-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
Булевар1-ви Мај (кај стара Треска )
 62.703014002978969-Реконструкција на 
водоводна мрежа на ул.Романија и на дел од 
ул.Васко Карангелевски
 63.703014002978971-Елементарни 
непогоди-поплави
 64.703014002978972-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на ул.Дими-

тар Тодоровски
 65.703014002978973-Реконструкција на 
мешовита канализациона мрежа на ул.Рома-
нија и на дел од ул.Васко Карангелевски
 66.703014002978974-Реконструкција на 
водоводна линија за ул.Димитар Тодоровски
 67.703014002978975-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Дебарска
 68.703014002978976-Реконструкција на 
мешовита канализација на дел од ул.Дебарска
 69.703014002978977-Реконструкција на 
мешовита канализациона линија на дел од 
ул.Христо Ботев
 70.703014002978978-Реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Христо Ботев
 71.703014002978979-Изградба на 
паркинг простор-СТУ9 од ДУП за АРМ четврт 
3 во Битола (фаза коловоз, атмосферска кана-
лизација, улично осветлување и сообраќај)
 72.703014002978981-Изградба на 
паркинг простор-Овчи Пазар КП бр.8095/1, 
8119 и 8098, Ко Битола 4 (фаза коловоз, атмос-
ферска канализација, улично осветлување и 
сообраќај)
 73.703014002978982-Изградба на 
паркинг простор-Хеликоптер КП бр.8122, 
8133, 8134 и 8135, КО Битола 4
 74.703014002978983-Изградба на 
паркинг простор-Кифлата КП бр.2897/1, КП 
бр.2900 и КП бр.8172, КО Битола 4
 75.703014002978984-Изградба на 
паркинг простор-Ат Пазар КП бр.8639, КП 
бр.8642, КП бр.8643, КО Битола 4 (фаза коло-
воз, атмосферска канализација, улично освет-
лување и сообраќај)
 76.703014002978985-Изградба на 
инфраструктура на СТУ 5а, АРМ Четврт 1 
(коловоз, атмосферска канализација, приклу-
чоци до атмосферска канализација, водовод, 
осветлување и нисконапонска кабловска 
мрежа)
 77.703014002978987-Реконструкција на 
објект бр.1 во с.Кременица
 78.703014002978988-Реконструкција на 
коловоз на ул.Бегова Чешма
 79.703014002978989-Изградба на 
улично осветлување на ул.Ѓорѓи Димитров
 80.703014002978990-Проект МТВ
 81.703014002978991-Изградба на коло-
воз на ул.Ѓорѓи Димитров
 82.703014002978992-Реконструкција на 

коловоз на ул.Маркс и Енгелс
 83.703014002978993-Изградба и рекон-
струкција на дел од Булевар 1-ви Мај (кај стара 
Треска)
 84.703014002978994-Реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Горно Ореово
 85.703014002978995-Изградба на улици 
во АРМ шетврт 2, СТУ6, СТУ6А, СТУ13, СТУ
14 и улици од урбанистички проект во нас.Стр-
чин (коловоз, сообраќај и електрични инстала-
ции)
 86.703014002978996-Изградба на улица 
Донка Ушлинова од ДУП за Даме Груев-урбан 
блок 18 (коловоз, сообраќај и електрични 
инсталации)
 87.703014002978997-Изградба на 
сервисна улица 3, со паркинг простор, станбе-
на улица 1 со паркинг простор и пристапна 
улица 1 од ДУП за комплекс болница (фаза 
коловоз со потпорни ѕидови, фаза електротех-
ника и фаза сообраќај)
 88.703014002978998-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Братиндол
 89.703014002978999-Реконструкција на 
коловоз на улици во с.Трн
 90.7030140029789I6-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Брусник
 91.7030140029789J0-Изградба на 
улично осветлување на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 92.7030140029789K5- Реконструкција 
на улица 8-ми Септември во должина од 1400м 
на КП бр 1476/1, КО Горно Оризари и КП 900, 
КО Раштани-Битола (од бензиската Лукоил до 
таблата за излез спрема Прилеп)
 93.7030140029789L0-Наменска сметка 
по основ на надоместок за производство на 
енергија од фосилни горива
 94.7030140029789M4-Изградба на 
објект на поранешен ресторан Парк
 95.7030140029789N9-Изградба на 
фекална канализациона линија и атмосферска 
канализациона мрежа на улици од ДУП за БЛР 
4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210)
 96.7030140029789O3-Реконструкција 
на водоводна линија на потег Битола-с.Поеше-
во-с.Логоварди
 97.7030140029789P8-Изградба на 
инфраструктура на ул.СТУ3 АРМ четврт 1
 98.7030140029789Q2-Реконструкција 
на коловоз на локален пат за село Магарево (од 

трансформатор од с.Трново до граница со НП 
Пелистер)
 99.7030140029789R7-Реконструкција на 
коловоз на локален пат с.Буково
 100.7030140029789S1-Изградба на 
канализација за ул.СТУ3 АРМ четврт 1 (фекал-
на и атмосферска со приклучоци)
 101.7030140029789T6-Реконструкција 
за канализација на ул.Панде Кајзеро
 102.7030140029789U0-Реконструкција 
на ул.11-ти Март, Панде Николов, Козара и 
Чеде Филиповски
 103.7030140029789V5-Реконструкција 
на коловоз на ул.Панде Кајзеро
 104.7030140029789W0-Реконструкција 
на коловоз на Булевар 1-ви Мај-јужна страна на 
река Драгор од спој со ул.Добривоје Радосавле-
виќ со спој од ул.Свети Наум
 105.7030140029789Y9- Улично осветлу-
вање на ул.11-ти Март и Панде Николов
 106.7030140029789Z3- Санација на 
јужна трибина на фудбалски стадион Петар 
Милошевски во Битола
 107.703014002993015-Сметка за намен-
ска дотација
 108.703014002993710-Сметка за намен-
ска дотација ТППЕ

За полноважен потписник се овластува  Градо-
началникот на Општината Битола, 
ТОНИ КОЊАНОВСКИ.

 2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден потпис.

 3. Со влегувањето во сила на ова реше-
ние престанува да важи Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро смет-
ките на Општината Битола Бр.09-141/7 од 
15.11.2021 година.
   
 4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“.

Бр.09-114/7           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19/ 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/6         ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоки 
            
 Членови: - Љубе Никлевски
       - Никола Гагоски
       - Златко Лозановски
       - Јадранка Павловска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.        на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2021 година.

Бр.08-1103/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и кому-

нални дејности на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Бојан Бојкоски          
            Членови:      -  Филип Поповски  
            - Златко Лозановски
            - Иван Чулакоски
            - Александар Дракуловски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/9              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                 Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за урбанизам и заштита на живот-
ната средина на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот на 
Општината Битола во состав:

        Претседател:  Илија Келепуровски
        Членови:   - Бојан Бојкоски
                          - Филип Поповски
    - Петар Николовски
    - Софија Ристевска Петрушева
      
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за јавни дејности                                      
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
   Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности                          

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за јавни дејно-
сти на Советот на Општината Битола во состав:

   Претседател:   Наташа Марковска
         Членови:  - Марина Крстиќ
     - Александра Лазаревска
     - Софија Ристевска Петрушева
     - Гаврил Трајковски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/11           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за месна самоуправа                                    
на Советот на Општината Битола

 Се објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/10      ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.                на Општината Битола,
 Б и т о л а                            Тони Коњановски
 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна

самоуправа на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за месна самоу-
права на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Филип Поповски
            Членови: - Јована Спасеноска
       - Иле Кочишки
       - Драги Крстев
        - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/12           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год             на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина                                             
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на

човековата средина           
на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Илија Келепуровски
            Членови:      - Кети Јосифовска
            - Филип Поповски
            - Гаврил Трајковски
            - Иван Чулакоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/13            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год            на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински награди 
и признанија на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.
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Бр.08-1103/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на
Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на Советот 
на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска 
            - Иле Кочишки
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.          на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи                                               
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и пропи-

си на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав:

 Претседател:  Александар Јаневски
            Членови:      - Љубе Никлески
            -  Мартин Ивановски
            - Гаврил Трајковски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/15             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу жените 
и мажите на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можно-
сти помеѓу жените и мажите на Советот на 

Општината Битола

 1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на Советот 
на Општината Битола во состав:

Претседател:  Марина Крстиќ
            Членови:      - Наташа Марковска
            - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска
                        - Александар Јаневски
            - Никола Гагоски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/16            ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), а во врска со 
член 54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), доне-
сувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 

Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјал-
но-финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за вршење 
надзор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Љубе Никлески
            Членови:      - Илија Келепуровски
            - Александар Јаневски
            - Димитар Кузмановски
            - Драги Крстев

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 

соработка на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.           на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции 

и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Комисија за евроинтегра-
ции и меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола во состав:

Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Јована Спасеноска
            - Стефан Тековски
            - Миле Трајковски
            - Александра Лазаревска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/18             ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.         на Советот на Општината
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 

Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината Битола 
во состав:

 Претседател:  Мартин Ивановски
            Членови:      - Бојан Бојкоски
            - Александар Цветаноски
            - Александар Дракуловски
            - Стефан Тековски

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/19           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за локален економски развој  
на Советот на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на Сове-
тот на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/18                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економ-

ски развој на Советот на Општината 
Битола

 1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав:

 Претседател:  Филип Поповски
            Членови:      - Ангела Здравковска
            - Златко Лозановски
            - Јадранка Павловска 
            - Миле Трајковски    

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2021год.       на Советот на Општината 
Б и т о л а                    Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 

Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/19                 ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                           Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                

на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за безбедност 
на Советот на Општината Битола во состав:

 Претседател:  Драги Крстев                                 
            Членови:      - Димитар Кузмановски     
            - Александар Јаневски   
            - Кире Ризески          
            - Иле Кочишки        

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/21           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                       Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 

на Општината Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
05.11.2025 година.

Бр.08-1103/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а                          Тони Коњановски

 Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 32 и 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола

 1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав:

     Претседател:  Софија Ристевска Петрушева                                      
            Членови:      - Александра Лазаревска     
            - Наташа Марковска          
            - Илија Келепуровски
            - Кети Јосифовска
            - Миле Трајковски
            - Јагода Талевска

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/22               ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја

 Се објавува Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 18 став 2 од Законот 
за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), член 
32 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја

 1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав:

 Претседател:  Кире Ризески                                      
            Членови:      - Александар Јаневски     
            - Кети Јосифовска 
            - Александар Дракуловски
            - Снежана Василевска
            
 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/23           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                      Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 

Ноември“ на Советот на Општината 
Битола

 Се објавува Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.            на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 9, член 22 став 1 
точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Сове-
тот на Општината Битола на седницата одржа-
на на ден 05.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Управен одбор на Фондот за 

Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола

 1. Се формира Управен одбор на 
Фондот за Наградата „4. Ноември“ на Советот 
на Општината Битола во состав:
 
Претседател: Бојан Бојкоски
 Членови: 
- Марина Крстиќ
- Наташа Марковска
- Мартин Ивановски
- Александар Јаневски
- Филип Поповски
- Илија Келепуровски
- Јадранка Павловска
- Миле Трајковски 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”.

Бр.09-114/24              ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год. на Советот на Општината 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски       

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за определу-
вање членови на Советот на Општината 

Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови

 Се објавува Решението за определување 
членови на Советот на Општината Битола кои 
ќе учествуваат при склучување бракови, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 05.11.2025 година.

Бр.08-1103/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
06.11.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 27 и 29 од Законот 
семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 05.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови

 1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат членови-
те на Советот по азбучен ред на презимињата и 
тоа:

1. БОЈКОСКИ БОЈАН
2. ВАСИЛЕВСКА СНЕЖАНА

3. ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
4. ГАГОСКИ НИКОЛА
5. ДРАКУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
6. ЗДРАВКОВСКА АНГЕЛА 
7. ИВАНОВСКИ МАРТИН 
8. ЈАНЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
9. ЈОСИФОВСКА КЕТИ 
10. КЕЛЕПУРОВСКИ ИЛИЈА 
11. КОЧИШКИ ИЛЕ
12. КРСТЕВ ДРАГИ 
13. КРСТИЌ МАРИНА
14. КУЗМАНОВСКИ ДИМИТАР 
15. ЛАЗАРЕВСКА АЛЕКСАНДРА
16. ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
17. МАРКОВСКА НАТАША 
18. МУСАИ ФЕЈЗУЛОВСКА ВАЛДЕТА
19. НИКЛЕСКИ ЉУБЕ
20. НИКОЛОВСКИ ПЕТАР
21. ПОПОВСКИ ФИЛИП 
22. РИЗЕСКИ КИРЕ 
23. РИСТЕВСКА ПЕТРУШЕВА СОФИЈА 
24. ПАВЛОВСКА ЈАДРАНКА 
25. СПАСЕНОСКА ЈОВАНА 
26. ТАЛЕВСКА ЈАГОДА
27. ТЕКОВСКИ СТЕФАН
28. ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
29. ТРАЈКОВСКИ МИЛЕ 
30. ЦВЕТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
31. ЧУЛАКОСКИ ИВАН

 2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи од 
19.11.2021 година  со тоа што првиот од листа-
та од точка 1 на решението ќе учествува при 
склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот 
во месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.
Учеството на останатите членови на Советот 
при склучување на бракови ќе биде утврдено 
на начин што секој нареден член од листата ќе 
биде определен за склучување бракови во мес-
ното подрачје - Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина.

 3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните подрачја 
Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушна ќе биде утврдено со посебен план и 
распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој 
ќе биде доставен  до Министерството за прав-
да-Управа за водење на матични книги, Под-
рачно одделение Битола.

 4. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“.

Бр.09-114/25           ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.11.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а              Бојан Бојкоски       

                                                                                                                                                                                  

 

 

    

 


